[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
				ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2021 года			                      				№1411
О признании утративших силу
некоторых постановлений
администрации Харовского
муниципального района

      В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  13,13.1 Федерального закона от 8 ноября 2008 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом  Харовского муниципального района, администрации Уставом  Харовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Признать утратившим силу 31.12.2021 года:
1.1 Постановление администрации Харовского муниципального района «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля  за  сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов и вне границ населенных пунктов в границах Харовского района №600 от 15.06.2020года.
1.2  Постановление администрации Харовского муниципального района «О внесении изменений в административный регламент утвержденный Постановлением №600 от 15.06.2020 года администрации Харовского муниципального района №1299 от 09.11.2021 года
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложений к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                           О.В. Тихомиров